



STAJ, MESLEKİ EĞİTİM VE UYGULAMA KOMİSYONU

GÖREV TANIMI

Staj, ME(Mesleki Eğitim) ve Uygulama Komisyonu'nun genel olarak görevi; ilgili Mevzuatlar çerçevesinde, Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin staj, ME ve uygulama eğitimleri konusundaki iş ve işlemleri mevcut kaynakları etkili ve verimli bir şekilde kullanarak planlamak, zamanında ve amacına uygun şekilde yapılmasını sağlamaktır.

KOMİSYON ÜYELERİ

Meslek Yüksekokul Müdürü tarafından önerilen Öğretim Elemanı (Başkan) ve aktif bölümlerden seçilen öğretim elemanlarından oluşur.

KOMİSYONUN SORUMLULUKLARI

Bölümlerin staj uygulamalarının koordinasyonu için Staj ve Eğitim Uygulama Kurulu (SEUK) oluşturulmasına yardımcı olmak,

HSHMYO öğrencilerinin ilgili yönerge hükümleri doğrultusunda staj, ME ve uygulama yapmalarını sağlamak üzere gerekli hazırlıkları planlamak ve kararlar almak,

Stajda kullanılacak basılı evrakı veya web sistemlerini düzenlemek ve evrakın ve girişlerin zamanında hazır hale gelmesini organize etmek,

Staj/ME ve uygulama çalışmalarını denetlemek, her eğitim öğretim yılı için staj takvimini belirlemek,

Staj/klinik uygulama çalışmalarının sonuçlandırılması ve kredilendirilmesini denetlemek,

Gerekli gördüğü takdirde stajla ilgili anket, mülakat ve uygulamalar düzenlemek,

Öğrencinin stajla ilgili talep dilekçelerini değerlendirmek gerekirse bölüm kurullarıyla sonuçlandırmak,

Gerekli görüldüğü durumlarda (Deprem, afet ve mücbir sebepler...) öğrencinin staj yerinin değişimine karar vermek,

Hazırlayan

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay SOYLU
Kalite Birim Sorumlusu

Onaylayan

Doç. Dr. Şemsi Nur KARABELA
Yüksekokul Müdürü



T.C.
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK
YÜKSEKOKULU

Eylem Planı No:	H.KGS-008
İlk Yayın Tarihi:	23.11.2022
Revizyon Tarihi:	
Revizyon No:	0

Yatay geçişle gelen öğrencinin geldiği yükseköğretim kurumunda yaptığı stajların uygunluğunu denetlemek,

Gelişen ihtiyaç, paydaş talebi ve güncel müfredat ve mevzuat değerlendirmelerine göre Staj, ME ve uygulamalarla ilgili Yüksekokul Müdürlüğüne ve Bölümlere önerilerde bulunmak.

Hamidiye Sağlık Meslek Yüksekokulu Kalite Akreditasyon Sistemi'ne ait güncel dokümanlar web sayfası üzerindedir. Basılı ortamda bulunan dokümanlar "Kontrolsüz Kopya" niteliğindedir. Basılı ortamda kontrollü kopya talebinizi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'ne iletmeniz rica olunur.

Hazırlayan

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay SOYLU
Kalite Birim Sorumlusu

Onaylayan

Doç. Dr. Şemsi Nur KARABELA
Yüksekokul Müdürü